SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA

CENTRO TECNOLÓGICO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9721/ (48) 3721-9225

E-MAIL: chefia.emc@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 04/EMC/CTC/2021

Florianópolis, 14 de junho de 2021

O Chefe de Departamento de Engenharia Mecânica, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o que prescreve o Artigo 5º da Resolução nº 09/CUn/2000,

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo listados ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto por tempo determinado, Edital n°

60/2021/DDP – Campo de conhecimento: Processos de Fabricação/ Metalurgia de

Transformação - Processo 23080.019127/2021-98:

01 – Valdivânia Albuquerque do Nascimento

02 – Marcelo Daniel Barros

03 – Daniela Fátima Giarollo

04 - Marcos Ricardo Souza

05 – Davison Ramos de Almeida Junior

06 - Gabriel Hitoshi Asato

07 - Bruno Borges Ramos

08 - Débora Pereira Schmitz

09 - Henrique Guilherme da Silva

10 - Morgana Alves Zumpano

11 - Diego Ferreira de Lima

12 - Caio Marcelo Marques

13 - Beatriz Aparecida Pinto

14 - Gustavo George Verdieri Nuernberg

15 - Thiago Marques Ivaniski

16 - Fernando Irto Zanetti

17 - Melissa Röhrig Martins da Silva

18 - Samuel Madeira Bessa

19 - Elisângela Guzi de Moraes

20 – Murilo Levy Casotti

21 –Luana Bottoli Schemmer

22 – Gilberto José Pereira

23 – Gabriella Maria Silveira de Sá

Amir Antônio Martins de Oliveira Júnior

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

Portaria nº 1362/2020/GR

		2021-06-14T08:25:49-0300